

**FACTURA FISCALA**

**Nr. factura:** AELBU018058356  
**Data factura:** 12.08.2020  
**Data scadenta:** 11.09.2020  
**Modalitate plata:**  
**Cota TVA:** 19  
**Nr.comanda:** 463244

**Nr. aviz de expeditie/ livrare:** AELBU028041229

**Punct de lucru:** BUCURESTI - Str. Preciziei nr. 34, corp I, Parc Industrial  
**Telefon:** +40-213-522112 **Fax:** +40-371-600797 **Email:** bucuresti@arc-electronic.ro  
**Correspondentul dvs:** ADRIAN HOLBAN

**Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**
**Sediul:** Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

**Nr.ord.Reg.Com.:** J40 /15452 /2017 **Cod Fiscal:** RO38189005

**Cont/ Banca:**
**Adresa de livrare:** Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

**A**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - RON -	Valoarea - RON -	Valoarea TVA - RON -
1	13606480382298 - SEA9N21546 - IDPN 1P+N 10A C 4500A kA 230V (C) Taxa de mediu inclusa: 0.10 RON/buc	BUC	11.00	14.12	155.32	29.51
2	13606480768375 - SEEZ9E108S2S - Cofret aparent, 8m, usa transp.+2 born. (C)	BUC	11.00	17.90	196.90	37.41
3	3606480382284 - SEA9N21545 - IDPN 1P+N 6A C 4500A KA 230V (C) Taxa de mediu inclusa: 0.10 RON/buc	BUC	18.00	16.84	303.12	57.59

Factura circula fara semnatura si stampila conform Codului fiscal art.319 alin.29.  Emitent Silvia NEAGU	Date privind expeditia: Nume delegat: C.I. Seria/ Nr.: _____ eliberat de _____ Livrare prin: _____ auto nr.: _____ Expeditia s-a realizat in prezenta noastra in data de: 12-Aug-20 ora 9:08.00 Semnaturile:	Total pagina:	
		Total cumulat:	<b>655.34      124.51</b>
		Semnatura de primire	<b>Total de plata (RON): 779.85</b>